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AIMUHUCTPAIUA MYHULHUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS
«'orPOJ CAPATOB»
YIIPABJIEHUE 110 ®PUSUYECKOU KYJbBTYPE U CITIOPTY

NMPUKA3

21.06.2021 r. Ne 17

O npucBoenun || cnopruBHOTO paspsaaa

B coorBerctBun ¢ Ilomoxenunem o EnuHONM BCEpOCCHIMCKOM CIIOPTUBHOU
KJIacCU(pUKAIMHU, YTBEPKACHHBIM MpuKa3oM Munucrepcta ciopta PO Ne 108 ot

20 ¢espans 2017 roga 1 Ha OCHOBaHUM MPEACTABIEHHBIX TOKYMEHTOB

IHPUKA3BIBAIO:

1. IpucBouts |l cnopTuBHBINM pa3psa:

Ne D.1.0. Buna copra Yupexaenue,

n/n OpraHu3anus

1. AKHUMOBOH AJIEKCaHAPE aepkHbIe TOHKM  COOO «®enepanust JIbDKHBIX
BnanumupoBue TOHOK»

2. AnekceHko AHacTtacuu JIBDKHBIE TOHKH COOO «Denepanust TbLKHBIX
Onerosne TOHOK»

3. AunbxaHoBy [lanucy nepkHbIe TOHKH  COOO «®enepanust TbLKHBIX
AJlekceeBuuy TOHOK»

4, babaxxanoBy Huxkure nepkHblEe TOHKH ~ COOQO «®enepanus JIBDKHBIX
XapucoBuuy TOHOK

S. bapunoBy Kupniuty nepkHbIe TOHKH ~— COOO «®Denepaiivs JIbIKHBIX
MaxkcumoBuuay TOHOK»

6. buprokoBy Makcumy nepkHbIe TOHKH  COOO «®Denepaiivs JIbIKHBIX
Onerosuuy TOHOK

1. bmmzusakoBy Ceprero aepkHbIe TOHKM  COOO «Deaepalius JbDKHBIX
Buransesuuy TOHOK»

8. BobpeimeBoit Haranbe aepkHbIe TOHKM — COOO «Deaepanius JbDKHBIX
CepreeBHe TOHOK»

9. BunHuk EBrennn nepkHbIEe TOHKH  COOO «®enepanus JIBIKHBIX
AJIEKCaHAPOBHE TOHOK)

10. Bunorpanosoii JIBDKHBIE TOHKH COOO «Denepanust JTbLKHBIX

Enuzasete CepreeBne

TOHOK»



11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217,

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Bnacenko CBernane
JleHrucoBHE

I'amany Hukure
AHzipeeBuuy
['omyGeBoii AnuHe
JMutpreBHe

I'octeBy UBany
CepreeBuuy
JaBbioBy JleHucy
CepreeBuuy
JmutpueBoii Exarepune
CepreeBHe
Edpemoroit Mapuu
ITaBnoBHe
KanabyxoBoit Anactacuu
JiMutpreBHe
KaparymmuoBy Anmasy
AXMeIKaHOBUIY
Kamy6e Apcenunro
AJlekceeBUuy
Kucenery Anekcanapy
CepreeBuuy
Kucenesoii Jlapbe
BsiueciiaBoBHE
KinmmenoBy AHpero
Bragumuposuuy
Kus3esy Jlenucy
AJlekceeBuuy
Kosanesoit Mapun
Bnagumuposhue
Kosnosoii Bapsape
AnexkceeBHe
KonbuoBy AHatonuto
CepreeBuuy
Kynpsimosoii Ceernane
BnanumupoBHe
Kropmxuesoii
Anekcanape AleKceeBHE
Jleb6eneBy Eropy
Jenucosuuy

Jlecusky Bukropy
JAMutpuesuuy
Jlomakuny CBsTOCIIaBY
Huxkomaesuuy
JIpikoBOM Kupe
MaxkcumoBHE

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

COOO «Peneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Peneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Deneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Deneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanns TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanns TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus IbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JTbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «DPenepanus IbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbHKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOK»



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

ol.

52.

53.

54,

55.

56.

Manbsiruaou Mapuun
AHaTOIBEBHE
Mapxkuny Ounery
EBrenbeBnuy
Martpenuny Anekcanapy
JAMmutpueBnuy
Mensenesoii [lonmnnae
JleHncoBHe
Mowuceenko Makcumy
AJeKcaHIpOBUUY
Hwxeropoauesoii
Mapune BnaguciiaBoBHe
Hoznpunoin Anne
OneroBHe

ITonyckoBy Bagumy
AJlekceeBuuy
[TocTenbHUKOBOM
[Tonmuue ButanseBHe
[TmennynukoBy JleHucy
CepreeBuuy
Pemusosy Apomupy
[TetpoBuuy
CagsenbeBoil Buktopun
Onerosue

Casunoti [Tonune
AJIeKCaHAPOBHE
Ceitdymunoit J{lunape
PacumoBHe
Ceitdpymunoit Cabune
PacumoBHe

CemenoBy Muxanny
Brnagumuposuuy
CoboneBy Anekcero
HNBaHoBuuy
ConoBbeBy Muxaniy
IOpbeBnuy
Tpynunou Sue
MypartoBHe
TymanoBy Poguony
KoncrantunoBnuy
YabssHoBor Mapuu
JAMutpuesHe

Ycosoit Mapuu
BaneppsnoBHe
®omuHy AHTOHY
NBanoBnuuy

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBIDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDDKHBIC TOHKH

JIBDKHBIC TOHKH

COOO «Peneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Peneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Deneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Deneparus JbIKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanns TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanns TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus IbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus IbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Penepanus JTbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «DPenepanus IbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbHKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JIbLHKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanust TbLKHBIX
TOHOK»
COOO «Denepanus JTbLKHBIX
TOHOK»



57.

58.

59.

60.

61.

®omuHo#i Keennn
MBaHoBHe

®ponosoit AHactacuu
IOpbeBHe
XapurtoHoBy Jlenucy
OneroBuuy

Yeunesy /Imutpuro
Unpuuy

lamykoBy Pycnany
Wnbnaposuuy

2. Ioareepauts Il cnopruBHbIii paspsia:

Peix Okcane
BsiueciaBoBHe

JIBIDKHbIC€ TOHKHU
JIBIDKHbBI€ TOHKHU
JIBDKHBIC TOHKHU

JIBIXKHBIC TOHKH

JIBI2DKHBIC TOHKH

KOHHBIN CIIOPT

COOO «Denepauus JbIKHBIX
FOHOK»
COOO «Denepanys JIBIKHBIX
FOHOK»
COOO «Denepanust JIbIAKHBIX
FOHOK»
COOO «Denepanus JILHKHBIX
FOHOK»
COOO «Denepanus JILIKHBIX
FOHOK»

®enepauus KOHHOTO CIOPTa
Caparosckoii o6sacTu

3. KoHTpo/Ib 32 HCIOJHEHHEM HACTOSIIIEro TNPHKA3a BO3JI0KHTH HA
Ha4ya/lbHUKa OT[e/1a Pa3BHTHSA (PH3HYECKOH KYJAbTYpPbl H MacCOBOIO
cnopra  ynpapjeHHs 10  ¢Hu3HYecKOH KyJAbType M  CHOPTY
AAMHHHCTPAUMH MYHHUHNAJAbHOro obOpaszoBaHus «[opon Capartos»

AbGpamoBa A.A.

H.o.navyanbHHKaA ynpaBJieHHs! 110
¢u3HYecKoil KyJabType H CNOPTY

/

/

A.B. Hukurun



